



PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LINDENBERG
ESTADO DO Espírito Santo
ANEXO - TERMO Nº 000048/2025 - SEQUÊNCIA Nº 000003172

Pregão Eletrônico Nº 000014/2025

Processo: 118684 / 2025

Termo Nº 000048/2025

Empresa: ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS LTDA

CNPJ: 19.207.250/0001-25

Endereço: Rua EMYGDIO FERREIRA SACRAMENTO, 456 - Aribiri - VILA VELHA - ES - CEP: 29120005

Secretaria:		00000018 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO						
Local:		10000012 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO						
Dotação:		00118-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO - 005006.1212200062.021.33903000000.150000000000						
Item	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
000181	00181	00019086	TOALHA DE ROSTO (1156101) toalha de rosto - toalha de rosto lisa, cores variadas, felpuda, alta absorção, de 1ª qualidade, macia, 100% algodão. medindo aproximadamente: 41cm x 70 cm, 360g	Engotex	UN	1.500,000	8,630	12.945,00
								Total do Local: 12.945,00
Local:		10000012 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO						
Dotação:		00183-150000250000 - MATERIAL DE CONSUMO - 005006.1236500062.029.33903000000.150000250000 - 1001						
Item	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
000067	00067	00042744	ESCORREDOR DE PRATO – CAPACIDADE 20 PRATOS – ESCORREDOR DE PRATO EM INOX escorredor de prato – capacidade 20 pratos – escorredor de prato em inox, capacidade para 20 pratos, com orifícios para vaziar água e base fixa, composta por 04 pés curtos em inox	Dinox	UN	15,000	158,990	2.384,85
000089	00089	00042769	FRIGIDEIRA - FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO COM REVESTIMENTO INTERNO ANTIADERENTE frigideira - frigideira de alumínio com revestimento interno antiaderente. medindo aproximadamente 38 cm de diâmetro. com tampa em vidro temperado	Aluminio ABC	UN	20,000	235,990	4.719,80
000093	00093	00042773	GARRAFA TÉRMICA 1 L GARRAFA TÉRMICA 1 LITRO, COM BICO garrafa térmica 1,8l – garrafa térmica 1 litro, com bico	MOR	UN	20,000	39,890	797,80
								Total do Local: 7.902,45
								Total da Secretaria: 20.847,45
								Total Geral: 20.847,45